
D 01: Proba 1 Eseu motiva\ional MSIM (pondere 10%)
D 03: Criteriul 1 Medie ani de studii - ciclul I

Modelare ]i simulare @n ingineria mecanic[ (IF) (B) / IF

Mecanic[Facultatea:

Specializarea:
Inginerie mecanic[Domeniul:

LEGEND{:

D 02: Proba 2 Medie licen\[ (pondere 90%)
D 04: Criteriul 2 Nota disciplina de specialitate - examen de licen\[

Lista candida\ilor ADMI}I (Buget)
la examenul de admitere, sesiunea Iulie 2025

* @n coloana "Admis" = loc confirmat
** @n coloana "Admis" = @nmatriculat

Ciclu de @nv[\[m`nt: Master; -

Reparti\ie realizat[ la: 29-07-2025 14:07:26

CandidatNr.
crt.

Admis (Pb)
D 01

(Pb)
D 02

(Cr)
D 03

(Cr)
D 04Mod

admitere Medie Observa\ii

6ZTNVHL8   1   B 10.00 8.66 6.82 8.338.79
A3XNZZCR   2   B 10.00 9.20 6.64 9.209.28
DP8H8S6W   3   B 10.00 7.66 7.72 7.667.89
GYHTZFUV   4   B 10.00 7.83 6.78 7.668.04
KHX4BTSZ   5   B 10.00 8.33 7.15 8.008.49
L93LZCJD   6   B 10.00 8.79 7.91 8.588.91
LB2EY7ZK   7   B 9.00 9.35 7.03 9.709.31
LE7AUHSG   8   B 10.00 8.60 6.30 8.608.74
NREWZHHQ   9   B 10.00 7.83 6.52 8.008.04
RRPCH6X7  10   B 10.00 9.25 8.49 8.519.32
RUWG37RA  11   B 9.00 9.00 6.26 8.009.00
SQBLYYQC  12   B 10.00 9.00 7.37 9.009.10
SWKB8GL8  13   B 10.00 7.66 7.06 7.337.89
UX3R3K7V  14   B 10.00 7.83 7.22 7.668.04
W6877468  15   B 10.00 10.00 9.77 10.0010.00
X27PDVEE  16   B 10.00 8.00 7.08 8.008.20
X3WSNEC8  17   B 10.00 7.83 6.87 7.668.04
XUXMBZ54  18   B 10.00 8.60 6.58 8.608.74
Z3W224WU  19   B 10.00 7.66 7.42 7.667.89
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